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“老佛爺”個股組合收益

穩步向上 
《A&H掘金》第二期 

中銀國際是中國銀行開展投資銀行業務的主力平臺，在大陸和香港都有研究
團隊，馳名已久。新産品《A&H掘金》集中展現我們 A股團隊、港股團隊
最新、最重要、最具價值的個股與組合推薦。報告每周一期，定期發布，敬
請關注。 

 A股市場回顧：本周主要市場指數均下跌，各行業表現疲軟。創業板以
-3.36%領跌，中證 100、上證 50和滬深 300跌幅稍小，石油石化以 0.89%
的微弱漲幅居行業第一，其它所有行業均下跌。跌幅最大的三個行業
爲：建材(-4.49%)、汽車(-3.82%)、基礎化工(-4.12%)。組合回顧：中銀國
際策略推薦的 6個組合中，4個組合的淨值超過了同期滬深 300， 其中
“老佛爺”配置組合年初以來淨值 1.29，智能科技組合淨值最高曾達
1.23。 

 港股市場回顧：震蕩中緩慢上行，港股通資金流入有所回落。港股自上
月創下近十年新高（28,798.78點）後，以震蕩行情爲主。本周恒生指數
漲 0.58%，恒指自年初以來已上漲 30%。各行業漲跌參半：資訊科技業
以 5.35%領漲，能源（4.14%）、消費者服務（3.49%）次之，原材料業
以-1.15%領跌，本周港股通（滬、深）淨流入 93.93億人民幣，相比前一
周（98.20 億）有所回落。上周推薦回顧：中車時代電氣、五礦資源、
碧桂園上周漲幅分別爲：1.43%、-1.63%和-1.14%。 

 A股策略組合重點推薦： 

“十一月金股”組合：雙環傳動、太陽紙業、康尼機電、華夏幸福、康
美醫藥、完美世界、尤夫股份、中炬高新、中興通訊、陝西煤業。十大
金股系列爲月度産品， 由策略組從各行業分析師主推中二次精選而出。 

 A股個股重點推薦： 

尤夫股份（002427.CH）：上調目標價至 38元，上漲空間 35%。動力鋰
電池放量，中高層大額增持，預計 17/18/19年 EPS分別爲 0.82/1.45/1.61
元，對應 PE 34.2/19.5/17.6倍。 

宏發股份（600885.CH）：上調目標價至 56元，上漲空間 31%。三季報
業績符合預期，通用業務增長亮眼，預計 17/18/19 年 EPS 分別爲
1.38/1.69/2.09元，對應 PE 31.0/25.3/20.4倍。 

隆基股份（601012.CH）：上調目標價至 39元，上漲空間 22%。三季報
業績亮眼，盡顯光伏王者風範，預計 17/18/19年 EPS分別爲 1.42/1.96/2.49
元，對應 PE 22.5/16.3/12.8倍。 

 H股個股重點推薦： 

中國外運（0598.HK）：上調目標價至 5.3港幣，上漲空間 39%。17 年 3 季
度經營數據强勁，估值具吸引力，預計 17/18/19年 EPS分別爲 0.4/0.42/0.45
港元，對應 PE 9.6/9.1/8.5倍。 

中國中車（1766.HK）：上調目標價至 8.6港幣，上漲空間 13%。2017 年
第三季度業績超出預期，預計 17/18/19年 EPS分別爲 0.5/0.5/0.6港元，對
應 PE 16.8/14.2/13.0倍。 

中國神華（1088.HK）：上調目標價至 21.5港幣，上漲空間 11%。雖然 17 年 
3 季度利潤略低于預期，依然上調預測，預計 17/18/19年 EPS分別爲
2.54/2.18/2.25港元，對應 PE 7.6/8.9/8.6倍。
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A股市场与组合回顾：主要市场指数均下跌，各

行业表现疲软 

A股市場與組合回顧：本周主要市場指數均下跌，化工、建材領跌。本周，創

業板以-3.36%領跌，中證 100、上證 50和滬深 300跌幅稍小，分別爲-0.34%、-0.49%

和-0.73%。 

其它所有指數：中證 100(-0.34%)、上證 50(-0.49%)、滬深 300(-0.73%)、中小板指

(-0.82%)、中證 800(-1.37%)、深證成指(-2.00%)、中證 200(-1.48%)、上證綜指

(-1.32%)、中證 500(-3.07%)、創業板指(-3.34%)。 

行業方面，29個中信一級行業中除石油石化以 0.89%的微弱漲幅居榜首，其它

所有行業均下跌。電子元器件(0.15%)、食品飲料(-0.72%)、農林牧漁(-0.89%)、

非銀行金融(-0.92%)跌幅稍小。跌幅最大的三個行業爲：建材(-4.49%)、基礎化

工(-4.12%)、汽車(-3.82%)。 

全市場漲幅前十：聚燦光電、凱倫股份、阿科力、京華激光、風語築、集泰

股份、萬隆光電、合盛矽業、晶華新材、泰瑞機器。 

跌幅前十：匯金股份、武漢凡穀、宏達股份、大富科技、茂業通信、天汽模、

人人樂、江蘇索普、雲投生態、中富通。 

 

圖表 1. 本周 A股主要指數表現 
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資料來源：萬得，中銀證券 

 

圖表 2. 本周 A股各行業表現 
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資料來源：萬得，中銀證券 

組合方面：各組合本周漲跌幅中位數爲-2.04%。過往發布的 6個組合中，有 4

個超過滬深 300，其中 “老佛爺”個股組合年初以來的淨值爲 1.29，智能科技
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組合 8月 7日以來的淨值爲 1.13（最高曾達 1.23），中期策略組合 6月 28日以

來的淨值爲 1.11。 

 

圖表 3. 中銀國際策略推薦組合淨值 

組合 收益淨值 同期滬深 300淨值 本周漲幅(%) 發布日 

"老佛爺"個股組合 1.29 1.21 0.08 2016/12/31 

智能科技 1.13 1.08 0.80 2017/8/7 

中期策略組合 1.11 1.09 (2.55) 2017/6/28 

新經濟組合 1.11 1.07 (1.52) 2017/8/4 

智慧雄安 0.98 1.04 (5.11) 2017/9/28 

冷鏈組合 0.95 1.08 (3.81) 2017/8/17 

各組合本周漲幅中位數(%) (2.04) 

滬深 300本周漲幅(%) (0.73) 

上證綜指本周漲幅(%) (1.32) 

資料來源：萬得，中銀證券, 更新于 2017/11/4 

 

圖表 4. 中銀國際策略各組合一周表現  圖表 5. 中銀國際策略各組合發布以來累計淨值 
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資料來源：萬得，中銀證券，更新于 2017/11/4  資料來源：萬得，中銀證券，更新于 2017/11/4 

 

圖表 6. 中銀國際策略“老佛爺”個股組合淨值  圖表 7. 中銀國際策略智能科技組合淨值 
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資料來源：萬得，中銀證券，更新于 2017/11/4  資料來源：萬得，中銀證券，更新于 2017/11/4 
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港股市场回顾：震荡中缓慢上行，港股通资金

流入有所回落 

恒生指數本周在震蕩中緩慢上行，南下港股通資金淨流入較上周有所减少。

港股自上月創下近十年新高（28,798.78點）後，以震蕩行情爲主。本周恒生指

數漲 0.58%，年初以來，恒指已上漲 30%。本周港股市場所有指數表現：恒生

中國（香港上市）100(0.77%)、恒生中國（香港上市）25(0.76%)、恒生指數(0.58%)、

恒生紅籌指數(0.49%)、恒生香港 35(0.28%)、恒生國企指數(-0.35%)。 

上周各行業漲跌參半：資訊科技業以 5.35%領漲，能源（4.14%）、消費者服務

（3.49%）次之，原材料業以-1.15%領跌，跌幅較大的還有金融業（-1.03%）、

地産建築業（-0.50%）。 

資金面上，本周港股通（滬、深）淨流入 93.93億人民幣，相比前一周（98.20

億）有所回落。 

全市場漲幅前十：思科-T、英特爾-T、亞洲資産、GRANDE HOLDINGS、永駿國

際控股、泰錦控股、亞洲能源物流、中國投資基金公司、東方明珠石油、意

馬國際。 

跌幅前十：國盛投資、恩達集團控股、AMGEN-T、匯創控股、微軟-T、成安控

股、應用材料-T、宏創高科、星巴克-T、泰錦控股。 

 

圖表 8. 本周港股主要指數表現 
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資料來源：萬得，中銀證券 

 

圖表 9. 本周港股各行業表現 
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資料來源：萬得，中銀證券 
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圖表 10. 港股通指數年初以來淨值與資金淨流入 
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資料來源：萬得，中銀證券 
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A 股策略组合重点推荐： “十一月金股” 

11月“十大金股”：雙環傳動、太陽紙業、康尼機電、華夏幸福、康美醫藥、

完美世界、尤夫股份、中炬高新、中興通訊、陝西煤業。 

10 月金股：鐵漢生態、完美世界、尤夫股份、海王生物、中國動力、友邦吊

頂、萬里揚、華夏幸福、三峽水利、桐昆股份。 

9月金股：星網銳捷、先導智能、清新環境、中炬高新、海王生物、太陽紙業、

完美世界、視源股份、雙環傳動、三峽水利。 

8月金股：山西汾酒、先導智能、拓邦股份、啓明星辰、海王生物、中信證券、

旗濱集團、冠城大通、浙江龍盛、中鋼國際。 

 

圖表 11. 中銀國際策略 11月十大金股 

行業 代碼 公司 市值（億） 收盤價 EPS PE 

2017E 2018E 2019E 2017E 2018E 2019E 

汽車 002472.CH 雙環傳動 71.87 10.62 0.37 0.50 0.67 28.78 21.27 15.97 

輕工 002078.CH 太陽紙業 227.47 9.35 0.76 0.93 1.11 12.22 10.09 8.44 

機械 603111.CH 康尼機電 106.62 15.11 0.46 0.61 0.76 33.14 24.82 19.86 

房地産 600340.CH 華夏幸福 912.78 30.89 2.91 3.73 4.71 10.61 8.29 6.56 

醫藥 600518.CH 康美醫藥 1051.18 21.11 0.82 1.01 1.24 25.60 20.92 17.07 

傳媒 002624.CH 完美世界 421.09 32.76 1.12 1.40 1.71 29.15 23.35 19.11 

電力設備 002427.CH 尤夫股份 112.28 28.96 0.82 1.45 1.61 35.15 20.02 18.02 

食品飲料 600872.CH 中炬高新 187.37 24.24 0.63 0.81 1.01 38.32 29.86 24.02 

通信 000063.CH 中興通訊 1125.67 31.58 1.07 1.21 1.42 29.43 26.00 22.22 

能源 601225.CH 陝西煤業 770.00 7.96 1.04 1.04 1.10 7.67 7.63 7.27 

資料來源：萬得，中銀證券，更新于 2017年 10月 30日 

 

圖表 12. 中銀國際策略 11月十大金股組合邏輯 

代碼 公司 推薦理由 

002472.CH 雙環傳動 消費升級有望帶動國産自動變速箱爆發，産業鏈相關公司等有望分享高增長紅利，迎來業績爆發。 

002078.CH 太陽紙業 溶解漿價格重新回到上漲通道，公司作爲國內最大的溶解漿生産企業受益。 

603111.CH 康尼機電 主業是軌交門系統龍頭企業，是板塊復蘇的最大收益標的，切換到 18年估值，有 30-50%的增長空間。 

600340.CH 華夏幸福 業績增速 30%+且 PE僅 10倍的龍頭白馬，環京資源儲備充足，受益雄安和京津冀的題材發酵。 

600518.CH 康美醫藥 中藥全産業鏈龍頭、穩定快速增長，年度估值切換穩定收益。 

002624.CH 完美世界 公司是國內少數影視娛樂綜合體之一，旗下游戲業務持續高增長。 

002427.CH 尤夫股份 傳統業務穩定，子公司智航新能源的動力電池市場競爭力與行業地位存在較大預期差，當前估值便宜。 

600872.CH 中炬高新 新産能、管理層激勵到位，産品銷售和內部挖潜都可提速，中炬高新業績彈性高，價值被低估。 

000063.CH 中興通訊 研發費用保持在 120億元以上，正加速轉化爲未來 ICT在 5G、雲化、虛擬化和智慧城市上的競爭力。 

601225.CH 陝西煤業 動力煤龍頭，彈性好，業績出色，估值只有 8倍。 

資料來源：萬得，中銀證券 
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A股個股重點推薦 
尤夫股份（002427.CH）：目標價上調至 38.00元，上漲空間 35%。智航新能源

目前擁有 1 萬噸正極材料産能、日産 100 萬支 18650 鋰電池電芯産能（約

3.5GWh）以及與之配套的 PACK系統完整生産綫。我們預計智航新能源全年兌

現業績承諾的比例較大，同時上市公司對其股權比例有望進一步提升。17/18/19

年 EPS分別爲 0.82/1.45/1.61元，對應 PE 34.22/19.49/17.55倍，目標價上調至 38

元，較當前有 35%上漲空間。具體邏輯請參見 10月 31日發布的《尤夫股份：

動力鋰電池放量，中高層大額增持》。 

宏發股份（600885.CH）：上調目標價至 56元，上漲空間 31%。通用繼電器增

長亮眼，汽車繼電器訂單環比增長：前三季度通用繼電器發貨量同比增長 

37.1%，已完成全年計劃的 98%，表現亮眼；受汽車市場整體銷售增長放緩影

響，汽車繼電器發貨量同比增長 20%，相比上半年有所回落，但目前在手訂單

環比增長明顯，預計全年增速仍有提升空間。 17/18/19 年 EPS 分別爲

1.38/1.69/2.09元，對應 PE 30.95/25.31/20.43倍，目標價上調至 56元，較當前有

31%上漲空間。具體邏輯請參見 10月 25日發布的《宏發股份：三季報業績符

合預期，通用業務增長亮眼》。 

隆基股份（601012.CH）：上調目標價至 39元，上漲空間 22%。2017年三季度，

行業景氣延續，預計公司單晶矽片對外銷售超過 3億片，單晶組件對外銷售約 

900MW。公司通過研發投入及技術成果的大規模轉化應用，大幅降低了製造成

本；儘管三季度矽料價格有所上漲，但單晶矽片、組件價格基本平穩，因此，

公司三季度毛利率 34.83%、淨利率 21.90%均維持在歷史高位。17/18/19年 EPS

分別爲 1.42/1.96/2.49元，對應 PE 22.52/16.31/12.81倍，目標價上調至 39元，較

當前有 22%上漲空間。具體邏輯請參見 10月 31日發布的《隆基股份：三季報

業績亮眼，盡顯光伏王者風範》。 

 

 

圖表 13. 中銀國際 A股買入重點推薦 

代碼 公司名稱 收盤價 市值(億) 
EPS PE  

目標價 上漲空間(%) 
2017E 2018E 2019E TTM 2017E 2018E 2019E 

002427.CH 尤夫股份 28.20 112.28 0.82 1.45 1.61 41.88 34.22 19.49 17.55 38 34.75 

600885.CH 宏發股份 42.77 227.52 1.38 1.69 2.09 33.13 30.95 25.31 20.43 56 30.93 

601012.CH 隆基股份 31.96 628.41 1.42 1.96 2.49 23.72 22.52 16.31 12.81 39 22.03 

資料來源：萬得，中銀證券, 更新于 2017/11/4 
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另附中銀國際 A股當前買入評級的公司。 

圖表 14. 中銀國際 A股買入評級公司 

代碼 公司 所屬中信行業 最新收盤價 市值（億） PE(ttm) 目標價 上漲空間(%) 

002624.CH 完美世界 傳媒 32.03 421.09 30.46 42.00 31.13 

600452.CH 涪陵電力 電力及公用事業 41.51 66.42 31.78 52.00 25.27 

300444.CH 雙杰電氣 電力設備 19.95 64.94 74.84 30.00 50.38 

300068.CH 南都電源 電力設備 16.82 146.60 45.89 23.00 36.74 

002531.CH 天順風能 電力設備 6.20 110.30 27.17 8.00 29.03 

600580.CH 臥龍電氣 電力設備 8.49 109.43 43.06 9.60 13.07 

601222.CH 林洋能源 電力設備 8.49 149.77 25.03 10.00 17.79 

600875.CH 東方電氣 電力設備 11.13 245.09 (22.17) 12.00 7.82 

600885.CH 宏發股份 電力設備 42.77 227.52 35.69 52.00 21.58 

601012.CH 隆基股份 電力設備 31.96 637.89 68.90 39.00 22.03 

002139.CH 拓邦股份 電子元器件 12.55 85.32 44.45 16.14 28.61 

002841.CH 視源股份 電子元器件 74.09 301.04 41.93 93.00 25.52 

300457.CH 贏合科技 機械 34.30 106.30 55.59 53.20 55.10 

002472.CH 雙環傳動 機械 10.66 72.14 33.13 15.00 40.71 

600031.CH 三一重工 機械 7.86 600.79 49.08 10.24 30.28 

002562.CH 兄弟科技 基礎化工 17.90 96.91 36.91 23.05 28.77 

002427.CH 尤夫股份 基礎化工 28.20 112.28 49.25 35.00 24.11 

002450.CH 康得新 基礎化工 24.19 855.65 34.46 26.00 7.48 

002427.CH 尤夫股份 基礎化工 28.20 112.28 68.90 38.00 34.75 

603528.CH 多倫科技 計算機 10.51 65.17 47.17 16.32 55.28 

002152.CH 廣電運通 計算機 7.05 171.24 18.36 10.50 48.94 

600570.CH 恒生電子 計算機 52.85 326.51 371.29 65.97 24.82 

300451.CH 創業軟件 計算機 26.90 65.35 70.31 37.70 40.15 

600271.CH 航天信息 計算機 19.05 354.87 23.29 25.82 35.54 

300033.CH 同花順 計算機 55.76 299.77 28.30 75.51 35.42 

300166.CH 東方國信 計算機 12.78 134.19 40.37 17.60 37.72 

002153.CH 石基信息 計算機 25.18 268.62 64.45 26.63 5.76 

300229.CH 拓爾思 計算機 13.18 62.11 68.90 18.40 39.61 

002372.CH 偉星新材 建材 17.69 178.39 25.91 21.50 21.54 

000928.CH 中鋼國際 建築 7.22 90.73 19.31 11.13 54.16 

600477.CH 杭蕭鋼構 建築 10.97 150.77 28.70 14.45 31.72 

600178.CH 東安動力 汽車 7.33 33.87 60.62 15.00 104.64 

002434.CH 萬里揚 汽車 10.76 145.26 27.90 22.50 109.11 

300258.CH 精鍛科技 汽車 15.68 63.50 29.04 21.00 33.93 

000800.CH 一汽轎車 汽車 11.90 193.67 152.46 15.80 32.77 

002572.CH 索菲亞 輕工製造 38.30 353.67 48.70 49.35 28.85 

603833.CH 歐派家居 輕工製造 118.86 499.92 44.89 138.60 16.61 

002078.CH 太陽紙業 輕工製造 8.97 227.47 14.77 11.10 23.75 

002206.CH 海利得 石油石化 6.60 80.72 28.85 9.00 36.36 

000799.CH 酒鬼酒 食品飲料 29.60 96.18 58.04 34.00 14.86 

600887.CH 伊利股份 食品飲料 29.40 1,787.23 30.50 36.00 22.45 

000858.CH 五糧液 食品飲料 68.33 2,593.78 30.15 70.00 2.44 

600809.CH 山西汾酒 食品飲料 57.94 501.67 55.50 60.00 3.56 

002583.CH 海能達 通信 19.30 337.24 79.89 23.31 20.78 

000063.CH 中興通訊 通信 32.75 1,300.09 (91.61) 37.20 13.59 

002396.CH 星網銳捷 通信 24.07 140.40 39.00 28.48 18.32 

603660.CH 蘇州科達 通信 38.84 97.10 42.63 49.91 28.50 

300199.CH 翰宇藥業 醫藥 15.14 141.51 42.15 20.79 37.32 

002462.CH 嘉事堂 醫藥 30.66 76.81 35.04 54.60 78.08 

000999.CH 華潤三九 醫藥 27.48 269.00 21.98 35.00 27.37 

600436.CH 片仔癀 醫藥 67.15 405.13 57.93 72.00 7.22 

601288.CH 農業銀行 銀行 3.72 11,891.62 68.90 4.60 23.66 

資料來源：萬得，中銀證券, 更新于 2017/11/4 
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H 股个股重点推荐 

中國外運（0598.HK）：上調目標價至 5.3元，上漲空間 39%。17 年 1-3 季度經

營數據强勁。 17 年 1-9 月海運貨運量、空運貨運量和綜合物流業務量分別增

長 9.7%、 10.8%和 17.8%，遠高于 16 年 1-9 月增速。預計 17/18/19年 EPS分別爲

0.4/0.42/0.45港元，對應 PE 9.55/9.1/8.49，目標價上調至 5.3元，較當前有 39%的

上漲空間。具體邏輯請參見 10月 23日發布的《璞玉共精金》的《中國外運：

17 年 3 季度經營數據强勁，估值具吸引力》。 

中國中車（1766.HK）：上調目標價至 8.6元，上漲空間 13%。中國中車有信心

在 2017 年交付動車組 350 組。由于上半年已交付 106組，第三季度交付 101 組，

預計第四季度將交付 143 組。此外，中國中車預計中鐵總最終將達到新鐵路綫

路增長目標，這意味著 2018-20年年均新完成鐵路綫路將保持高位。這也意味

在“十三五” 規劃的後三年中對鐵路車輛的需求量將保持强勁。預計 17/18/19年

EPS分別爲 0.45/0.53/0.58港元，對應 PE 16.81/14.19/13.04，目標價上調至 8.6元，

較當前有 13%的上漲空間。具體邏輯請參見 10月 31日發布的《璞玉共精金》

的《中國中車：2017 年第三季度業績超出我們預期》。 

中國神華（1088.HK）：上調目標價至 21.5港幣，上漲空間 11%。 

鑒于煤炭銷量上漲且發電廠的利用小時數增加，我們對模型進行了調整，將

國際財務報告準則下 2017-19年預期盈利上調 8-9%，中國會計準則下預期盈利

上調 3-5%。鑒于 2017-19年預期淨資産收益率在 12-15%，我們認爲 H股具備吸

引力。預計 17/18/19年 EPS分別爲 2.54/2.18/2.25港元，對應 PE 7.62/8.87/8.59，

目標價上調爲 21.56元，較當前有 11%的上漲空間。具體邏輯請參見 10月 31

日發布的《璞玉共精金》的《中國神華：雖然 17 年 3 季度利潤略低于預期，

依然上調預測》。 

 

圖表 15. 中銀國際 H股買入重點推薦 

代碼 公司名稱 收盤價 

(港元) 

市值 

(億港元) 

EPS(港元) PE  目標價 

(港元) 

上漲空間(%) 

2017E 2018E 2019E TTM 2017E 2018E 2019E 

0598.HK 中國外運 3.82 175.05 0.40 0.42 0.45 9.21 9.55 9.10 8.49 5.30 38.74 

1766.HK 中國中車 7.58 2,172.50 0.45 0.53 0.58 17.43 16.81 14.19 13.04 8.60 13.46 

1088.HK 中國神華 19.36 3,786.98 2.54 2.18 2.25 7.17 7.62 8.87 8.59 21.56 11.36 

資料來源：萬得，中銀證券, 更新于 2017/11/4 
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另附中銀國際 H股當前買入評級的公司。 

圖表 16. 中銀國際 H股買入評級公司 

代碼 公司 所屬恒生行業 最新收盤價 

(港元) 

市值 

(億港元) 

PE(ttm) 目標價 

(港元) 

上漲空間 

(%) 

0694.HK 北京首都機場股份 運輸 12.84 556.09 22.55 14.80 15.26 

1382.HK 互太紡織 紡織、服飾及個人護理 8.38 121.21 12.42 9.80 16.95 

2633.HK 雅各臣科研製藥 醫療保健 2.05 37.22 20.76 3.03 47.80 

1088.HK 中國神華 煤炭 19.36 4,661.60 7.29 21.56 11.36 

3898.HK 中車時代電氣 工業工程 46.20 543.07 18.24 53.00 14.72 

0762.HK 中國聯通 電訊 11.78 2,820.97 79.21 16.86 43.12 

1882.HK 海天國際 工業工程 23.45 374.26 18.02 32.00 36.46 

0135.HK 昆侖能源 石油及天然氣 7.16 577.98 83.68 8.68 21.23 

3996.HK 中國能源建設 工業工程 1.38 414.28 8.30 1.70 23.19 

1208.HK 五礦資源 一般金屬及礦石 3.63 288.86 (87.28) 4.87 34.16 

0728.HK 中國電信 電訊 3.91 3,164.46 14.48 5.26 34.53 

1829.HK 中國機械工程 建築 4.76 196.38 8.90 6.88 44.54 

0386.HK 中國石油化工股份 石油及天然氣 5.74 8,403.91 10.55 7.38 28.57 

3969.HK 中國通號 軟件服務 6.04 530.91 13.85 7.80 29.14 

0934.HK 中石化冠德 石油及天然氣 5.15 128.04 10.70 8.87 72.23 

0598.HK 中國外運 工用運輸 3.82 175.97 9.26 5.30 38.74 

3311.HK 中國建築國際 建築 10.90 550.36 10.25 13.27 21.74 

1610.HK 中糧肉食 農業産品 1.55 60.48 11.49 2.10 35.48 

1966.HK 中駿置業 地産 3.52 134.60 4.76 5.51 56.53 

3689.HK 康華醫療 醫療保健服務 10.68 35.71 20.75 13.20 23.60 

0552.HK 中國通信服務 資訊科技器材 4.76 329.68 10.93 5.76 21.01 

1171.HK 兗州煤業股份 煤炭 7.56 565.60 5.83 9.28 22.75 

1766.HK 中國中車 工業工程 7.58 3,588.94 17.45 8.60 13.46 

1114.HK BRILLIANCE CHI 汽車 19.76 996.95 20.65 25.00 26.52 

2007.HK 碧桂園 地産 12.16 2,589.26 16.49 14.28 17.43 

2318.HK 中國平安 保險 70.70 13,509.50 15.21 78.80 11.46 

0288.HK 萬洲國際 農業産品 7.84 1,149.25 14.13 9.20 17.35 

1109.HK 華潤置地 地産 23.70 1,642.63 9.68 30.62 29.20 

2357.HK 中航科工 工業工程 4.45 265.49 19.78 6.40 43.82 

0688.HK 中國海外發展 地産 25.10 2,750.01 6.65 28.78 14.66 

0548.HK 深圳高速公路股份 工用運輸 8.03 222.16 10.38 9.00 12.08 

0175.HK 吉利汽車 汽車 24.20 2,169.84 24.95 40.00 65.29 

0973.HK L'OCCITANE 紡織、服飾及個人護理 14.68 216.82 19.79 17.00 15.80 

1186.HK 中國鐵建 建築 9.70 1,888.44 7.27 13.00 34.02 

0960.HK 龍湖地産 地産 18.34 1,081.46 9.55 21.70 18.32 

1336.HK 新華保險 保險 49.35 2,060.49 25.16 62.00 25.63 

6818.HK 中國光大銀行 銀行 3.64 2,144.48 4.77 4.54 24.73 

0152.HK 深圳國際 工用運輸 14.92 302.56 11.69 17.10 14.61 

2382.HK 舜宇光學科技 工業工程 118.40 1,298.85 57.38 142.00 19.93 

0941.HK 中國移動 電訊 78.85 16,144.92 12.64 99.00 25.55 

2601.HK 中國太保 保險 38.55 4,290.17 20.97 46.90 21.66 

0308.HK 香港中旅 酒店、賭場及消閑設施 2.83 154.17 33.77 3.50 23.67 

3606.HK 福耀玻璃 汽車 30.40 794.43 20.82 32.50 6.91 

0338.HK 上海石油化工股份 原材料 4.63 716.67 7.16 5.37 15.98 

1044.HK 恒安國際 紡織、服飾及個人護理 76.05 916.32 20.84 90.00 18.34 

資料來源：萬得，中銀證券, 更新于 2017/11/4 
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A 股策略组合全景：代表新经济成长方向 

“智能科技”組合。上周漲 0.80%，8月 7日發布以來收益淨值 1.13，高于同期

滬深 300收益淨值 1.08。組合邏輯：以人工智能爲代表，包括物聯網、大數據、

雲計算等在內的一批科技行業，正逐漸成爲一個整體，我們稱之爲“智能科

技”，正在推動人類生産方式、商業模式、生活方式、學習和思維方式等發

生深刻變革。人工智能方面，選擇了科大訊飛、浙大網新、海康威視三隻分

別在語音，研發，視頻領域具有獨特優勢的標的；物聯網方面，選擇了思創

醫惠、新天科技、宜通世紀三隻分別在智能儀表和物聯網平臺領域具有獨特

優勢的標的；在大數據方面選擇了天源迪科、東方國信兩隻在在解决方案的

龍頭標的；在雲計算方面，選擇了紫光股份和中科曙光兩支在提供整體解决

方案的龍頭標的。 

組合詳情請參考 8月 7日發布的報告《爲什麽科技股越來越貴》。 

 

圖表 17. 8月 7日發布的中銀國際策略“智能科技”組合 

代碼 公司 EPS(2017E) PE(TTM) 本周漲幅(%) 迄今漲幅↓(%) 

603019.CH 中科曙光 0.47 120.45 6.35 71.91 

002415.CH 海康威視 1.02 40.85 7.28 34.89 

300098.CH 高新興 0.40 39.01 (0.49) 20.84 

300383.CH 光環新網 0.32 43.12 (10.58) 8.44 

300229.CH 拓爾思 0.36 40.01 (3.28) 16.52 

300250.CH 初靈信息 0.75 34.96 (3.58) 15.99 

600797.CH 浙大網新 0.41 48.77 (6.04) 12.28 

300310.CH 宜通世紀 0.30 52.10 (9.80) 6.57 

000977.CH 浪潮信息 0.36 125.95 0.77 15.24 

000938.CH 紫光股份 1.44 45.58 1.39 15.16 

603005.CH 晶方科技 0.70 75.82 (2.14) 7.45 

002230.CH 科大訊飛 0.38 210.58 14.29 24.48 

300007.CH 漢威科技 0.49 44.60 (5.40) 2.05 

300047.CH 天源迪科 0.40 38.71 (7.05) (0.83) 

300287.CH 飛利信 0.33 33.18 (4.39) 1.97 

300078.CH 思創醫惠 0.31 49.14 (8.81) (5.25) 

300259.CH 新天科技 0.29 42.07 0.47 1.54 

300166.CH 東方國信 0.43 37.60 (5.22) (6.11) 

“智能科技”組合漲幅 13.27 

同期滬深 300漲幅 7.69 

資料來源：萬得，中銀證券, 更新于 2017/11/4 
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“老佛爺”配置組合。本周漲 0.08%，該組合不定期更新，年初以來收益淨值

1.29，高于同期滬深 300收益淨值 1.21 。該組合基于未來三個月宏觀周期、市

場風格來進行，在行業配置確定的情况下再選擇龍頭股，確定個股配置組合，

是自上而下的投資思路，最近一次更新爲 9月 3日，組合詳情請見 9月 3日發

布的策略周報《過去一年被忽視的指數》。 

 

圖表 18. 9月 3日更新的中銀國際策略“老佛爺”配置組合 

代碼 公司 EPS(2017年) PE(TTM) 本周漲幅(%) 9月 3日至今漲幅↓(%) 

002396.CH 星網銳捷 0.78 33.87 1.99 27.02 

002439.CH 啓明星辰 0.51 76.38 2.24 5.39 

000930.CH 中糧生化 0.49 54.37 0.00 4.71 

600258.CH 首旅酒店 0.77 39.24 1.68 0.59 

002230.CH 科大訊飛 0.38 211.32 14.69 (2.15) 

002241.CH 歌爾股份 0.70 34.67 (1.61) (2.55) 

300070.CH 碧水源 0.82 26.37 (4.29) (5.14) 

600837.CH 海通證券 0.76 21.32 (1.36) (5.35) 

600030.CH 中信證券 0.93 20.22 (3.30) (5.63) 

300418.CH 昆侖萬維 0.87 43.04 (9.19) (18.29) 

“老佛爺”個股組合年初以來漲幅 29.00 

同期滬深 300漲幅 21.49 

資料來源：萬得，中銀證券, 更新于 2017/11/4 
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“中期策略”組合。上周跌 2.55%，該組合自 6月 28日發布以來，收益淨值爲

1.11，高于同期滬深 300收益淨值 1.09。組合邏輯：下半年，估值壓力下降，股

票供求關係改善，無風險利率下行，市場將會是一個積極樂觀的市場。結構上

看，新經濟好于老經濟，消費好于投資，改革好于守舊，傳統行業找龍頭。 

詳細邏輯請見 6月 28日發布的報告《舊周期的最後行情——2017年下半年資産

配置與 A股市場投資策略》。 

 

圖表 19. 6月 28日發布的中銀國際策略“中期策略”組合 

主題 代碼 公司 
EPS 

(2017年) 

PE 

(TTM) 

迄今漲幅

(%) 

 

 
主題 代碼 公司 

EPS 

(2017年) 

PE 

(TTM) 

迄今漲幅

(%) 

創新選方向 

603019.CH 中科曙光 0.47 123.62 60.01  

蘋果産業鏈 

與 

新能源汽車 

002460.CH 贛鋒鋰業 1.92 64.65 89.34 

002230.CH 科大訊飛 0.38 211.32 57.72  000725.CH 京東方 A 0.25 25.45 45.93 

002415.CH 海康威視 1.02 41.20 22.95  603993.CH 洛陽鉬業 0.14 73.81 40.24 

000938.CH 紫光股份 1.44 46.93 8.42  002456.CH 歐菲光 0.55 52.15 28.71 

600797.CH 浙大網新 0.41 48.01 8.12  600884.CH 杉杉股份 0.65 43.63 26.02 

300078.CH 思創醫惠 0.31 47.29 0.61  000823.CH 超聲電子 0.43 41.74 12.48 

300166.CH 東方國信 0.43 36.76 (1.84)  300433.CH 藍思科技 0.85 66.67 12.22 

300047.CH 天源迪科 0.40 38.33 (6.38)  002241.CH 歌爾股份 0.70 34.67 9.87 

300259.CH 新天科技 0.29 41.24 (6.49)  000049.CH 德賽電池 1.75 35.70 1.55 

300310.CH 宜通世紀 0.30 51.88 (10.40)  002850.CH 科達利 2.05 42.93 (20.23) 

板塊漲幅 13.27  板塊漲幅 24.61 

             

行業選龍頭 

600519.CH 貴州茅臺 19.4 33.1 34.0  

改革看核心 

002179.CH 中航光電 1.10 35.97 15.52 

601318.CH 中國平安 4.1 16.3 31.7  600050.CH 中國聯通 0.05 230.79 (0.13) 

601933.CH 永輝超市 0.2 48.7 30.4  300070.CH 碧水源 0.82 26.37 (3.06) 

600258.CH 首旅酒店 0.8 39.2 25.8  601992.CH 金隅股份 0.34 20.64 (10.02) 

000998.CH 隆平高科 0.7 56.8 21.3  600621.CH 華鑫股份 NA 95.01 (10.95) 

600900.CH 長江電力 1.0 15.9 12.1  000923.CH 河北宣工 NA NA (13.66) 

601225.CH 陝西煤業 1.0 7.9 10.9  300075.CH 數字政通 0.42 49.91 (14.42) 

600030.CH 中信證券 0.9 20.2 3.0  600821.CH 津勸業 NA NA (14.89) 

600104.CH 上汽集團 3.1 10.8 (1.3)  600068.CH 葛洲壩 0.92 11.47 (15.96) 

000069.CH 華僑城 A 1.0 8.2 (13.4)  603616.CH 韓建河山 NA NA (23.95) 

板塊漲幅 15.49  板塊漲幅 (9.15) 

“中期策略”組合漲幅 11.05 

同期滬深 300漲幅 8.65 

資料來源：萬得，中銀證券，更新于 2017/11/4 
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“新經濟”組合。上周跌 1.52%，8月 4日發布以來收益淨值 1.11，高于同期滬

深 300收益淨值 1.07。該組合來自創業板中的優選標的。創業板整體業績增速

（除溫氏）由今年 1季度的 26.6%下降到 2季度的 24.4%，雖然增速還在下降，

但和過去相比業績增速的二階導數已明顯减少，創業板整體業績增速接近底

部。剔除外延幷購的創業板內生業績增速爲 17%，高于去年中報的 11%和前年

中報的 15%。考慮到今年沒有幷表因素的企業數量爲 537家，基本上可以代表

創業板內生增速。說明創業板中間市值的公司盈利相對穩定且增速在回升，

投資價值開始體現。 

篩選標準：1）17H1預告利潤增速>30%；2）市值介于[50,300]；3）市值/近 4個

季度淨利潤<50，淨利潤包含 17H1預告+16Q3+16Q4；4）商譽/淨利潤<3（創業

板均值爲 3）。詳細邏輯請見 8月 4日發布的報告《舊周期裏的新經濟》。 

 

圖表 20. 8月 4日發布的中銀國際策略“新經濟”組合 

代碼 公司 EPS(2017年) PE(TTM) 本周漲幅(%) 迄今漲幅(%)↓ 

300274.CH 陽光電源 0.70  26.68  8.20  51.89  

300323.CH 華燦光電 0.59  32.52  (3.93) 45.97  

300373.CH 揚杰科技 0.55  42.42  6.66  33.72  

300009.CH 安科生物 0.35  58.61  5.26  32.37  

300316.CH 晶盛機電 0.33  51.99  7.55  27.01  

300577.CH 開潤股份 0.94  56.39  3.45  25.96  

300396.CH 迪瑞醫療 1.11  36.31  2.56  24.65  

300357.CH 我武生物 1.08  44.32  (1.90) 23.64  

300335.CH 迪森股份 0.56  40.43  0.86  22.06  

300327.CH 中穎電子 0.65  49.10  3.87  22.05  

300298.CH 三諾生物 0.51  54.38  (7.32) 20.21  

300415.CH 伊之密 0.56  32.22  (1.33) 17.68  

300098.CH 高新興 0.37  41.59  (3.47) 16.14  

300188.CH 美亞柏科 0.41  47.50  5.51  9.67  

300073.CH 當升科技 0.60  58.48  (7.14) 3.88  

300036.CH 超圖軟件 0.36  57.24  (3.46) 2.94  

300199.CH 翰宇藥業 0.32  45.92  (0.20) 0.73  

300377.CH 贏時勝 0.23  76.42  (5.88) (1.14) 

300178.CH 騰邦國際 0.43  36.69  (0.28) (1.24) 

300232.CH 洲明科技 0.40  40.39  (1.97) (1.50) 

300102.CH 乾照光電 0.26  41.41  (4.38) (2.41) 

300297.CH 藍盾股份 0.33  35.08  (4.81) (2.65) 

300054.CH 鼎龍股份 0.31  32.77  4.57  (3.08) 

300146.CH 湯臣倍健 0.52  26.99  (3.83) (3.41) 

300075.CH 數字政通 0.36  62.95  (6.22) (5.82) 

300258.CH 精鍛科技 0.58  29.31  (9.31) (6.94) 

300027.CH 華誼兄弟 0.28  26.87  (4.39) (8.12) 

300418.CH 昆侖萬維 0.53  45.28  (9.19) (8.42) 

300317.CH 珈偉股份 0.44  35.46  (7.70) (8.69) 

300166.CH 東方國信 0.35  43.18  (7.32) (8.84) 

“新經濟”組合漲幅 10.61 

同期滬深 300 7.11 

資料來源：萬得，中銀證券, 更新于 2017/11/4 
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“冷鏈”組合。上周跌 3.81%，8月 17日發布以來收益淨值 0.95，低于同期滬

深 300收益淨值 1.08。組合邏輯：無人零售店和以盒馬鮮生爲代表的生鮮電商

是帶動冷鏈增長的主要力量。目前，我國冷鏈産業鏈上各環節建設相對比較

薄弱，但是冷鏈各環節規模近年來保持較高增速，未來增長空間巨大，倉儲

環節的冷庫建設增量，運送環節的運輸設備增量，銷售環節的終端設施增量

都十分可觀，我們優選了冷鏈各環節相關設備製造商： 

 大冷股份：工業製冷設備和製冷成套設備全國市占率領先； 

 烟臺冰輪：以工業製冷成套設備、中央空調爲主，大概率受益于冷鏈産

業持續增長和國企改革； 

 漢鐘精機：公司螺杆式製冷壓縮機在我國大陸市場占有率領先； 

 雪人股份：集工業及高端商用制冰設備、成套制冰系統的研發、設計、

製造、銷售、工程安裝、售後服務于一體的高新技術企業； 

 順豐控股：積極布局食品冷鏈和醫藥冷鏈業務，有望成爲全國性、綜合

性的冷鏈運輸龍頭企業。 

組合詳情請見 8月 17日發布的報告《新零售風口下的冷鏈機會》。 

 

圖表 21. 8月 17日發布的中銀國際策略“冷鏈”組合 

代碼 公司 EPS(2017年) PE(TTM) 本周漲幅(%) 迄今漲幅(%)↓ 

002352.CH 順豐控股 1.77 36.78 4.38 21.15 

002639.CH 雪人股份 0.04 148.54 (4.55) (3.70) 

000530.CH 大冷股份 0.22 31.33 (6.40) (7.87) 

600336.CH 澳柯瑪 0.00 777.52 (7.34) (8.89) 

000811.CH 烟臺冰輪 0.42 23.79 (11.58) (15.89) 

002158.CH 漢鐘精機 0.32 52.17 2.61 (17.41) 

“冷鏈”組合漲幅 (5.43) 

同期滬深 300漲幅 7.87 

資料來源：萬得，中銀證券, 更新于 2017/11/4 
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“智慧雄安”組合：上周跌 5.11%，9月 28日發布以來收益淨值 0.98，低于同

期滬深 300收益淨值 1.04。組合邏輯：我國智慧城市建設已進入全新階段，雄

安新區作爲千年大計、國家大事，建設模式一定是智慧創新，綠色開放，協

調共享的新模式，我們優選了智慧交通、5G 商用、人工智能等衆多領域具備

巨大發展潜力的個股，推出“智慧雄安”組合。 

組合詳情請見 9月 28日發布的報告《如何建設智慧城市——展望雄安新區》。 

 

圖表 22. 9月 28日發布的中銀國際策略“智慧雄安”組合 

代碼 公司 EPS(2017年) PE(TTM) 本周漲幅(%) 迄今漲幅(%)↓ 

300197.CH 杭蕭鋼構 0.46 28.86 (14.49) 6.82 

600482.CH 碧水源 0.70 38.07 4.51 6.00 

300020.CH 銀江股份 0.06 204.90 (9.09) (1.84) 

601233.CH 石化機械 1.40 11.30 (5.05) (5.28) 

000078.CH 數字政通 0.23 26.61 (7.91) (8.75) 

600116.CH 中興通訊 0.23 38.46 (6.04) (8.97) 

“新經濟”組合漲幅 (2.00) 

同期滬深 300 4.49 

資料來源：萬得，中銀證券, 更新于 2017/11/4 
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 圖表 23. 文中涉及的所有股票（A股收盤價：元；H股收盤價：港元） 

代碼 公司 收盤價 評級 

300197.CH 鐵漢生態 13.16 未有評級 

002624.CH 完美世界 32.03 買入 

002427.CH 尤夫股份 28.20 買入 

000078.CH 海王生物 6.05 買入 

600482.CH 中國動力 26.67 未有評級 

002718.CH 友邦吊頂 54.10 未有評級 

002434.CH 萬里揚 10.76 買入 

600340.CH 華夏幸福 30.89 未有評級 

600116.CH 三峽水利 9.03 買入 

601233.CH 桐昆股份 15.78 未有評級 

300197.CH 杭蕭鋼構 13.16 買入 

300020.CH 銀江股份 12.30 未有評級 

000078.CH 數字政通 6.05 謹慎買入 

600482.CH 碧水源 26.67 未有評級 

600116.CH 中興通訊 9.03 買入 

601233.CH 石化機械 15.78 未有評級 

300444.CH 雙杰電氣 19.95 買入 

002396.CH 星網銳捷 24.07 買入 

600887.CH 伊利股份 29.40 買入 

600452.CH 涪陵電力 41.51 買入 

300068.CH 南都電源 16.82 買入 

002531.CH 天順風能 6.20 買入 

600580.CH 臥龍電氣 8.49 謹慎買入 

601222.CH 林洋能源 8.49 買入 

600875.CH 東方電氣 11.13 謹慎買入 

600885.CH 宏發股份 42.77 買入 

002139.CH 拓邦股份 12.55 買入 

002841.CH 視源股份 74.09 買入 

300457.CH 贏合科技 34.30 買入 

002472.CH 雙環傳動 10.66 買入 

600031.CH 三一重工 7.86 買入 

002562.CH 兄弟科技 17.90 買入 

002450.CH 康得新 24.19 買入 

603528.CH 多倫科技 10.51 買入 

002152.CH 廣電運通 7.05 買入 

600570.CH 恒生電子 52.85 買入 

300451.CH 創業軟件 26.90 謹慎買入 

600271.CH 航天信息 19.05 買入 

300033.CH 同花順 55.76 買入 

300166.CH 東方國信 12.78 買入 

002153.CH 石基信息 25.18 謹慎買入 

002372.CH 偉星新材 17.69 買入 

000928.CH 中鋼國際 7.22 買入 

600477.CH 杭蕭鋼構 10.97 買入 

600178.CH 東安動力 7.33 買入 

300258.CH 精鍛科技 15.68 買入 

000800.CH 一汽轎車 11.90 買入 

002572.CH 索菲亞 38.30 買入 

603833.CH 歐派家居 118.86 買入 

002078.CH 太陽紙業 8.97 買入 

002206.CH 海利得 6.60 買入 

000799.CH 酒鬼酒 29.60 買入 

000858.CH 五糧液 68.33 買入 

600809.CH 山西汾酒 57.94 買入 

資料來源：萬得，中銀證券，數據更新至 2017年 10月 27日 
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續  圖表 23. 文中涉及的所有股票（A股收盤價：元；H股收盤價：港元） 

代碼 公司 收盤價 評級 

002583.CH 海能達 19.30 買入 

000063.CH 中興通訊 32.75 買入 

603660.CH 蘇州科達 38.84 買入 

300199.CH 翰宇藥業 15.14 買入 

002462.CH 嘉事堂 30.66 買入 

000999.CH 華潤三九 27.48 謹慎買入 

600436.CH 片仔癀 67.15 買入 

002773.CH 康弘藥業 64.88 買入 

603019.CH 中科曙光 43.33 未有評級 

002415.CH 海康威視 38.95 未有評級 

300098.CH 高新興 13.89 未有評級 

300383.CH 光環新網 13.03 未有評級 

300310.CH 宜通世紀 11.46 未有評級 

600797.CH 浙大網新 13.32 未有評級 

300229.CH 拓爾思 13.18 未有評級 

300250.CH 初靈信息 17.60 未有評級 

000977.CH 浪潮信息 18.30 未有評級 

603005.CH 晶方科技 28.93 未有評級 

000938.CH 紫光股份 63.99 未有評級 

300007.CH 漢威科技 15.94 未有評級 

002230.CH 科大訊飛 57.00 未有評級 

300047.CH 天源迪科 11.88 未有評級 

300078.CH 思創醫惠 11.46 未有評級 

300287.CH 飛利信 8.29 未有評級 

300259.CH 新天科技 10.37 未有評級 

000930.CH 中糧生化 13.34 未有評級 

300418.CH 昆侖萬維 22.83 未有評級 

600258.CH 首旅酒店 29.08 買入 

300070.CH 碧水源 18.07 未有評級 

600030.CH 中信證券 17.27 未有評級 

002439.CH 啓明星辰 23.27 未有評級 

600837.CH 海通證券 14.50 未有評級 

002241.CH 歌爾股份 21.37 未有評級 

002460.CH 贛鋒鋰業 87.11 謹慎買入 

603993.CH 洛陽鉬業 6.90 未有評級 

600884.CH 杉杉股份 20.60 未有評級 

002456.CH 歐菲光 22.55 未有評級 

000725.CH 京東方 A 6.01 未有評級 

000823.CH 超聲電子 16.13 未有評級 

300433.CH 藍思科技 33.16 未有評級 

000049.CH 德賽電池 53.61 未有評級 

002850.CH 科達利 72.59 未有評級 

601933.CH 永輝超市 9.26 未有評級 

000998.CH 隆平高科 25.38 未有評級 

601318.CH 中國平安 64.45 未有評級 

600519.CH 貴州茅臺 639.17 買入 

601225.CH 陝西煤業 7.70 買入 

600900.CH 長江電力 16.04 未有評級 

600104.CH 上汽集團 30.89 未有評級 

000069.CH 華僑城 A 8.73 未有評級 

002179.CH 中航光電 36.39 買入 

600821.CH 津勸業 7.49 未有評級 

600621.CH 華鑫股份 11.06 未有評級 

600050.CH 中國聯通 7.46 未有評級 

資料來源：萬得，中銀證券，數據更新至 2017年 10月 27日 
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續  圖表 23. 文中涉及的所有股票（A股收盤價：元；H股收盤價：港元） 

代碼 公司 收盤價 評級 

600050.CH 中國聯通 7.46 未有評級 

300075.CH 數字政通 17.80 謹慎買入 

601992.CH 金隅股份 5.84 未有評級 

600068.CH 葛洲壩 9.32 未有評級 

000923.CH 河北宣工 25.48 未有評級 

603616.CH 韓建河山 19.13 未有評級 

300323.CH 華燦光電 20.29 未有評級 

300274.CH 陽光電源 18.47 未有評級 

300298.CH 三諾生物 22.54 未有評級 

300335.CH 迪森股份 21.08 未有評級 

300373.CH 揚杰科技 26.25 未有評級 

300009.CH 安科生物 20.20 未有評級 

300396.CH 迪瑞醫療 41.62 未有評級 

300357.CH 我武生物 48.58 未有評級 

300327.CH 中穎電子 33.05 未有評級 

300316.CH 晶盛機電 18.67 未有評級 

300073.CH 當升科技 28.10 未有評級 

300577.CH 開潤股份 62.98 未有評級 

300415.CH 伊之密 16.31 未有評級 

300036.CH 超圖軟件 16.47 未有評級 

300377.CH 贏時勝 12.17 未有評級 

300317.CH 珈偉股份 15.34 未有評級 

300188.CH 美亞柏科 18.37 未有評級 

300297.CH 藍盾股份 10.28 未有評級 

300102.CH 乾照光電 8.51 未有評級 

300232.CH 洲明科技 14.41 未有評級 

300178.CH 騰邦國際 14.38 未有評級 

300146.CH 湯臣倍健 13.31 未有評級 

300027.CH 華誼兄弟 8.49 未有評級 

300054.CH 鼎龍股份 10.06 未有評級 

002352.CH 順豐控股 60.71 未有評級 

002639.CH 雪人股份 8.60 未有評級 

000530.CH 大冷股份 6.44 未有評級 

600336.CH 澳柯瑪 5.43 未有評級 

000811.CH 烟臺冰輪 8.63 未有評級 

002158.CH 漢鐘精機 14.56 未有評級 

0694.HK 北京首都機場股份 12.84 强力買入 

1382.HK 互太紡織 8.38 買入 

2633.HK 雅各臣科研製藥 2.05 買入 

1088.HK 中國神華 19.36 買入 

3898.HK 中車時代電氣 46.20 買入 

0762.HK 中國聯通 11.78 買入 

1882.HK 海天國際 23.45 買入 

0135.HK 昆侖能源 7.16 買入 

3996.HK 中國能源建設 1.38 强力買入 

1208.HK 五礦資源 3.63 買入 

0728.HK 中國電信 3.91 買入 

1829.HK 中國機械工程 4.76 買入 

0386.HK 中國石油化工股份 5.74 買入 

3969.HK 中國通號 6.04 買入 

0934.HK 中石化冠德 5.15 買入 

0598.HK 中國外運 3.82 買入 

資料來源：萬得，中銀證券，數據更新至 2017年 10月 27日 
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續  圖表 23. 文中涉及的所有股票（A股收盤價：元；H股收盤價：港元） 

代碼 公司 收盤價 評級 

3311.HK 中國建築國際 10.90 買入 

1610.HK 中糧肉食 1.55 買入 

1966.HK 中駿置業 3.52 買入 

3689.HK 康華醫療 10.68 買入 

0552.HK 中國通信服務 4.76 買入 

1171.HK 兗州煤業股份 7.56 買入 

1766.HK 中國中車 7.58 買入 

1114.HK BRILLIANCE CHI 19.76 買入 

2007.HK 碧桂園 12.16 買入 

2318.HK 中國平安 70.70 買入 

0288.HK 萬洲國際 7.84 買入 

1109.HK 華潤置地 23.70 買入 

2357.HK 中航科工 4.45 買入 

0688.HK 中國海外發展 25.10 買入 

0548.HK 深圳高速公路股份 8.03 買入 

0175.HK 吉利汽車 24.20 買入 

0973.HK L'OCCITANE 14.68 買入 

1186.HK 中國鐵建 9.70 買入 

0960.HK 龍湖地産 18.34 買入 

1336.HK 新華保險 49.35 買入 

6818.HK 中國光大銀行 3.64 買入 

0152.HK 深圳國際 14.92 買入 

2382.HK 舜宇光學科技 118.40 買入 

0941.HK 中國移動 78.85 買入 

2601.HK 中國太保 38.55 買入 

0308.HK 香港中旅 2.83 買入 

3606.HK 福耀玻璃 30.40 買入 

0338.HK 上海石油化工股份 4.63 買入 

1044.HK 恒安國際 76.05 買入 

資料來源：萬得，中銀證券，數據更新至 2017年 10月 27日 
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披露聲明 

 

本報告準確表述了證券分析師的個人觀點。該證券分析師聲明，本人未在公司內、外部機構兼任有損本人獨立性與客

觀性的其他職務，沒有擔任本報告評論的上市公司的董事、監事或高級管理人員；也不擁有與該上市公司有關的任何

財務權益；本報告評論的上市公司或其它第三方都沒有或沒有承諾向本人提供與本報告有關的任何補償或其它利益。 

中銀國際證券有限責任公司同時聲明，未授權任何公衆媒體或機構刊載或轉發本研究報告。如有投資者于公衆媒體看

到或從其它機構獲得本研究報告的，請慎重使用所獲得的研究報告，以防止被誤導，中銀國際證券有限責任公司不對

其報告理解和使用承擔任何責任。 

 

評級體系說明 

 

公司投資評級： 

買入：預計該公司股價在未來 12個月內上漲 20%以上； 

謹慎買入：預計該公司股價在未來 12個月內上漲 10%-20%； 

持有：預計該公司股價在未來 12個月內在上下 10%區間內波動； 

賣出：預計該公司股價在未來 12個月內下降 10%以上； 

未有評級（NR）。 

 

行業投資評級： 

增持：預計該行業指數在未來 12個月內表現强于有關基準指數； 

中立：預計該行業指數在未來 12個月內表現基本與有關基準指數持平； 

减持：預計該行業指數在未來 12個月內表現弱于有關基準指數。 

 

有關基準指數包括：恒生指數、恒生中國企業指數、以及滬深 300指數等。 

 



 

 

風險提示及免責聲明 

本報告由中銀國際證券有限責任公司證券分析師撰寫幷向特定客戶發布。 

本報告發布的特定客戶包括：1) 基金、保險、QFII、QDII 等能够充分理解證券研究報

告，具備專業信息處理能力的中銀國際證券有限責任公司的機構客戶；2) 中銀國際

證券有限責任公司的證券投資顧問服務團隊，其可參考使用本報告。中銀國際證券

有限責任公司的證券投資顧問服務團隊可能以本報告爲基礎，整合形成證券投資顧

問服務建議或産品，提供給接受其證券投資顧問服務的客戶。 

中銀國際證券有限責任公司不以任何方式或渠道向除上述特定客戶外的公司個人客

戶提供本報告。中銀國際證券有限責任公司的個人客戶從任何外部渠道獲得本報告

的，亦不應直接依據所獲得的研究報告作出投資决策；需充分諮詢證券投資顧問意

見，獨立作出投資决策。中銀國際證券有限責任公司不承擔由此産生的任何責任及

損失等。 

本報告內含保密信息，僅供收件人使用。閣下作爲收件人，不得出于任何目的直接

或間接複製、派發或轉發此報告全部或部分內容予任何其他人，或將此報告全部或

部分內容發表。如發現本研究報告被私自刊載或轉發的，中銀國際證券有限責任公

司將及時采取維權措施，追究有關媒體或者機構的責任。所有本報告內使用的商標、

服務標記及標記均爲中銀國際證券有限責任公司或其附屬及關聯公司（統稱“中銀國

際集團”）的商標、服務標記、注册商標或注册服務標記。 

本報告及其所載的任何信息、材料或內容只提供給閣下作參考之用，幷未考慮到任

何特別的投資目的、財務狀况或特殊需要，不能成爲或被視爲出售或購買或認購證

券或其它金融票據的要約或邀請，亦不構成任何合約或承諾的基礎。中銀國際證券

有限責任公司不能確保本報告中提及的投資産品適合任何特定投資者。本報告的內

容不構成對任何人的投資建議，閣下不會因爲收到本報告而成爲中銀國際集團的客

戶。閣下收到或閱讀本報告須在承諾購買任何報告中所指之投資産品之前，就該投

資産品的適合性，包括閣下的特殊投資目的、財務狀况及其特別需要尋求閣下相關

投資顧問的意見。 

儘管本報告所載資料的來源及觀點都是中銀國際證券有限責任公司及其證券分析師

從相信可靠的來源取得或達到，但撰寫本報告的證券分析師或中銀國際集團的任何

成員及其董事、高管、員工或其他任何個人（包括其關聯方）都不能保證它們的準

確性或完整性。除非法律或規則規定必須承擔的責任外，中銀國際集團任何成員不

對使用本報告的材料而引致的損失負任何責任。本報告對其中所包含的或討論的信

息或意見的準確性、完整性或公平性不作任何明示或暗示的聲明或保證。閣下不應

單純依靠本報告而取代個人的獨立判斷。本報告僅反映證券分析師在撰寫本報告時

的設想、見解及分析方法。中銀國際集團成員可發布其它與本報告所載資料不一致

及有不同結論的報告，亦有可能采取與本報告觀點不同的投資策略。爲免生疑問，

本報告所載的觀點幷不代表中銀國際集團成員的立場。 

本報告可能附載其它網站的地址或超級鏈接。對于本報告可能涉及到中銀國際集團

本身網站以外的資料，中銀國際集團未有參閱有關網站，也不對它們的內容負責。

提供這些地址或超級鏈接（包括連接到中銀國際集團網站的地址及超級鏈接）的目

的，純粹爲了閣下的方便及參考，連結網站的內容不構成本報告的任何部份。閣下

須承擔瀏覽這些網站的風險。 

本報告所載的資料、意見及推測僅基于現狀，不構成任何保證，可隨時更改，毋須

提前通知。本報告不構成投資、法律、會計或稅務建議或保證任何投資或策略適用

于閣下個別情况。本報告不能作爲閣下私人投資的建議。 

過往的表現不能被視作將來表現的指示或保證，也不能代表或對將來表現做出任何

明示或暗示的保障。本報告所載的資料、意見及預測只是反映證券分析師在本報告

所載日期的判斷，可隨時更改。本報告中涉及證券或金融工具的價格、價值及收入

可能出現上升或下跌。 

部分投資可能不會輕易變現，可能在出售或變現投資時存在難度。同樣，閣下獲得

有關投資的價值或風險的可靠信息也存在困難。本報告中包含或涉及的投資及服務

可能未必適合閣下。如上所述，閣下須在做出任何投資决策之前，包括買賣本報告

涉及的任何證券，尋求閣下相關投資顧問的意見。 

中銀國際證券有限責任公司及其附屬及關聯公司版權所有。保留一切權利。 

中銀國際證券有限責任公司 

中國上海浦東 

銀城中路 200號 

中銀大厦 39樓 

郵編 200121 

電話: (8621) 6860 4866 

傳真: (8621) 5888 3554 

 

 

相關關聯機構： 

 

中銀國際研究有限公司 

香港花園道一號 

中銀大厦二十樓 

電話:(852) 3988 6333 

致電香港免費電話: 

中國網通 10省市客戶請撥打：10800 8521065 

中國電信 21省市客戶請撥打：10800 1521065 

新加坡客戶請撥打：800 852 3392 

傳真:(852) 2147 9513 

 

中銀國際證券有限公司 

香港花園道一號 

中銀大厦二十樓 

電話:(852) 3988 6333 

傳真:(852) 2147 9513 

 

中銀國際控股有限公司北京代表處 

中國北京市西城區 

西單北大街 110號 8層 

郵編:100032 

電話: (8610) 8326 2000 

傳真: (8610) 8326 2291 

 

中銀國際(英國)有限公司 

2/F, 1 Lothbury 

London EC2R 7DB 

United Kingdom 

電話: (4420) 3651 8888 

傳真: (4420) 3651 8877 

 

中銀國際(美國)有限公司 

美國紐約市美國大道 1045號 

7 Bryant Park 15樓 

NY 10018 

電話: (1) 212 259 0888 

傳真: (1) 212 259 0889 

 

中銀國際(新加坡)有限公司 
注册編號 199303046Z 

新加坡百得利路四號 

中國銀行大厦四樓(049908) 

電話: (65) 6692 6829 / 6534 5587 

傳真: (65) 6534 3996 / 6532 3371 


